
ZARZĄDZENIE NR 20
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 27 stycznia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowych zasad przyznawania, rozliczania i użytkowania 
stacjonarnych telefonów służbowych

Na podstawie art. 71 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2017 r. poz. 2067 i 2045 oraz 
z 2018 r. poz. 106 i 138) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 1430 Komendanta Głównego Policji z dnia 31 grudnia 2004 r. w sprawie 
szczegółowych zasad przyznawania, rozliczania i użytkowania stacjonarnych telefonów służbowych 
(Dz. Urz. KGP z 2005 r. poz. 3, z 2010 r. poz. 70 oraz z 2014 r. poz. 77) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1:

a) po pkt 2b dodaje się pkt 2c w brzmieniu:

„2c) BSWP – Biuro Spraw Wewnętrznych Policji;”,

b) w pkt 8 lit. b otrzymuje brzmienie:

„b) właściwy merytorycznie wydział CBŚP, CLKP, BSWP, KWP, KSP, Wyższej Szkoły 
Policji w Szczytnie oraz szkoły policyjnej;”;

2) w § 2 w ust. 1:

a) po pkt 1a dodaje się pkt 1b w brzmieniu:

„1b) Komendantowi BSWP i jego zastępcom;”,

b) pkt 8 i 9 otrzymują brzmienie:

„8) rzecznikom prasowym: KGP, CBŚP, BSWP, KWP, KSP oraz oficerom prasowym KPP, KMP, KRP;

9) stanowiskom dowodzenia (kierowania) KGP, CBŚP, BSWP, KWP, KSP, KPP, KMP, KRP;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 stycznia 2018 r.

 
Komendant Główny Policji

nadinsp. Jarosław SZYMCZYK

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 27 stycznia 2018 r.

Poz. 22




